
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa III- Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’OM n. 241 del 8 aprile 2016 ed il C.C.N.I. sottoscritto in pari data, relativi alla mobilità per il personale docente, 

educativo ed Ata per l’a. s.  2016/17;  

VISTO il DD 223 Prot. n. 10701/C.03.a del 04.08.2016 di pubblicazione dei movimenti personale docente I grado Torino 

e provincia a.s.  2016/17 fase B, C, D;  

VISTA la sentenza n. 878/2017 del 20.04.2017 resa dal Tribunale di Torino, con cui il Giudice accoglie il ricorso 

dell’insegnante Martino Riccardo, dichiarando il diritto ad ottenere a decorrere dall’a.s 20016/17, per la classe di 

concorso A030 ( ex A032 ) , una sede definitiva di servizio in uno dei seguenti ambiti territoriali della Regione 

Lazio: 010, 013,012, 014, 007,006,008, 004, 002, 0015, 0016, 0011,009;  

ACCERTATO che va data esecuzione alla sentenza in questione, attribuendo al docente una sede definitiva all’interno di 

uno degli ambiti tra quelli indicati 

CONSIDERATO per l’anno scolastico 2016/17, in via di conclusione, il docente Martino Riccardo presta servizio presso 

l’Istituto Don Minzoni-Gramsci Collegno TOMM27300X.  

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa, in esecuzione della sentenza emessa dal tribunale di Torino nell’ambito del 

procedimento contrassegnato con R.G.L. 6252/2016, il docente Martino Riccardo, nato il 30.08.1977 RC,  titolare su 

classe di concorso A030 ( ex A032 )  posto comune presso l’ambito 4 Piemonte, è assegnato in via definitiva , in 

sovrannumero, sull’Ambito  Lazio 10. Il docente prenderà servizio nella sede assegnata con la mobilità a partire dal 

1.09.2017 

                                                                    Il Dirigente 

                                                                     Rosalia Spallino 

 

 

 

 

- Avv. Marvuglia Roberta 

- Miur- Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

- Albo 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0009637.05-05-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2017-05-04T15:22:54+0000
	SPALLINO ROSALIA




